陕西省通信学会第七次会员代表大会
在西安隆重召开
2011年4月15日，陕西省通信学会第七次会员代表大会在西安隆重召开。会议由学会副理事长兼秘书长宁涛同志主持，来自全省各会员单位的代表99人出席了大会。省科协学会部负责人田世坡同志代表省科协出席会议并讲话；陕西省通信管理局副局长刘健同志出席会议并讲话，尚凯莺副局长也出席了会议。中国通信学会发来贺信；北京、天津、江苏、湖北、四川、宁夏、青海、新疆等省市区通信学会均发来贺信贺电预祝大会圆满成功。
会议审议并通过了宁涛秘书长所作的第六届理事会工作报告；审议通过了关于《陕西省通信学会章程》修改的说明以及《陕西省通信学会会费收取标准》的说明；形成了关于《第六届理事会工作报告》、《陕西省通信学会章程》和《陕西省通信学会会费收取标准》三个决议；选举产生了由49名理事组成的陕西省通信学会第七届理事会。
会议期间召开了陕西省通信学会第七届理事会第一次会议，选举产生了由尚凯莺等27位同志组成的常务理事会，其中尚凯莺当选理事长，宁涛、史浩山、卢建军、朱世华、吕晓明、李工
张海林、贺彬、姜建东、谢红等10位理事当选副理事长，宁涛兼任秘书长。会议根据秘书长提名，决定王艳芳同志担任副秘书长。根据秘书长提议，会议还决定组建了五个工作委员会和五个专业委员会，并确定了各工作、专业委员会挂靠单位、主任委员、学术秘书和成员单位。
 最后，由新当选理事长尚凯莺女士致闭幕词，她着重强调学会今后要重点做好三方面的工作：一是要深入学习贯彻党的十七大和十七届五中全会精神，认真落实科学发展观，纵观我国信息通信业发展大局，围绕陕西通信业持续、稳定、快速和可持续发展这个中心，发挥学会人才优势，努力在学术技术交流、科学普及和推动通信学科与行业发展等方面发挥更大的作用；二是认真研究和落实上届理事会和本次代表大会对学会今后工作提出的意见和建议，重视学会工作的连贯性、持续性，在现有工作基础上努力开创学会工作新局面；三是努力探索新形势下学会发展的新思路和新模式，不断增强学会自身建设，提高学会创新能力，把我省通信学会真正建成一个团结、务实、创新、高效的优秀学术社团组织。